

ANDHRA UNIVERSITY
SCHOOL OF DISTANCE EDUCATION

The Following is the Provisional List of Register Numbers of Successful Candidates in the
B A/BCOM., Common Entrance Examination (Revised Pattern) held in JUNE, 2019

QUALIFIED REGNOs

021001 021003 021004 021005 021006 021007 021008 021009 021010 021011 021013 021014 021015
021016 021017 021018 021019 021020 021021 021022 021023 021025 021027 021028 021029 021030
021031 021032 021033 021034 021035 021036 021037 021038 021039 021040 021041 021042 021043
021044 021045 021046 021047 021048 021049 021050 021051 021052 021053 021054 021055 021056
021057 021058 021059 021060 021061 021062 021063 021064 021065 021066 021067 021068 021069
021070 021071 021072 021073 021074 021075 021076 021077 021078 021079 021080 021081 021082
021083 021084 021085 021086 021088 021089 021090 021091 021092 021093 021094 021095 021096
021097 021098 021099 021100 021101 021102 021103 021104 021105 021106 021107 021108 021109
021110 021111 021112 021113 021114 021115 021116 021117 021118 021119 021120 021121 021122
021123 021124 031001 031002 031003 031004 031005 031006 031007 031008 031011 031012 031013
031014 031015 031016 031017 031018 031019 031020 031021 031022 031023 031024 031025 031026
031027 031028 031031 031032 031033 031034 031035 031036 031037 031038 031039 031040 031041
051001 051002 051003 051004 051005 051006 051007 051008 051009 051010 051011 051013 051014
051015 051016 051017 051018 051019 051020 051021 051022 051023 051024 051025 071001 071002
071003 071004 071005 071006 071007 071008 071009 071010 071011 071012 071013 071014 071015
071016 071017 071018 071019 071020 071021 071023 071024 071025 071026 071028 071029 071030
071031 071032 071033 071034 071035 071036 071037 071038 071039 071040 071041 071042 071043
071044 071045 071046 071047 071048 071049 071050 071051 071052 071053 071054 071055 071056
071057 071058 071059 071060 071061 071062 071063 071064 071065 071066 071067 071068 071070
071072 071073 071074 101001 101002 101003 101004 101006 101007 101008 101010 101011 101012
101013 101014 101015 101017 101018 101019 101020 101021 101022 101023 101024 101026 101027
101028 101029 101030 101031 101032 101034 101035 101036 101037 101038 101039 101040 101041
101042 101043 101044 101045 101046 101047 131001 131002 131003 131004 131005 131006 131007
131008 131009 131010 131011 131012 131013 131014 131015 131016 131017 131018 131019 131020
131021 131022 131024 131025 131026 131027 131028 131029 131030 131031 131032 131033 131035
131036 131037 131038 131039 131040 131042 131043 131044 131046 131047 131049 131050 131051
131054 131056 131057 131058 131059 131060 131061 131062 131063 131064 131066 131067 131068
131069 131070 131071 131072 131073 131074 131075 131076 131077 131078 131079 131080 131081
131082 131083 131084 131085 131086 131087 131088 131090 131091 131092 131093 131094 131095
131096 131098 131099 131100 131101 131102 131103 131104 131105 131106 131107 131108 131109
131110 131111 131112 131113 131114 131115 131116 131117 131118 131119 131120 131121 131122
131123 131124 131125 131126 131129 131130 131131 131132 131133 131134 131135 131136 131137
131138 131139 131140 131141 131142 131143 131144 131145 131147 131148 131149 131150 131151
131152 131153 131154 131155 131156 131157 131158 131159 131160 131161 131162 131163 131164
131165 131167 131168 131169 131170 131171 131172 131173 131174 131175 131176 131177 131178
131179 131180 131181 131182 191001 191002 191003 191004 191005 191007 191010 191011 191012
191013 191014 191015 191017 191019 191020 191021 191022 191023 191024 191025 191026 191027
191028 191029 191030 191031 191032 191033 191034 191035 191036 191037 191038 191039 191040
191041 191042 191043 191044 191045 191046 191047 191048 191049 191050 191051 191052 191053
191054 191055 191056 191057 191058 191059 221001 221002 221003 221004 221005 221006 221007
221008 221009 221010 221011 221012 221014 221015 221016 221017 221018 221019 221020 221021
221022 221023 221025 221026 221027 221028 221029 221030 221031 221032 221033 221034 251001
251002 251003 251004 251005 251006 251007 251008 251009 251010 251011 251012 251013 251014
251015 251016 251017 251018 251019 251020 251021 251022 251023 251024 251025 251026 251027
251028 251029 251030 251031 251032 251033 251034 251035 251036 251037 251038 251039 251040
251041 251042 251043 251044 251045 251046 251047 251048 251049 251050 251051 251052 251053
251054 251055 251056 251057 251058 281001 281002 281003 281004 281005 281007 281008 281009
281010 281011 281012 281013 281014 281015 281016 281017 281018 281019 281020 281021 281022
281023 281025 281026 281027 281028 281029 281030 281031 281032 281033 281034 281035 281036
281037 281038 281039 281040 281041 281042 281043 281044 281045 281046 281047 281048 281049

281050 281051 281052 281053 281054 281056 281057 281058 281059 281060 281061 281062 281063
281064 281065 281066 281067 281068 281069 281070 281071 281072 281073 281074 281075 281076
281077 281078 281080 281081 281082 281083 281084 281085 311001 311002 311004 311005 311006
311007 311008 311009 311010 311011 311012 311013 311014 311015 311017 311018 311020 311021
311022 311023 311025 311026 311027 311028 311029 311030 311031 311032 311033 311034 311035
311036 311037 311038 311039 311040 311041 311042 311043 311044 351001 351002 351003 351004
351005 351006 351007 351008 351009 351010 351011 351012 351013 351014 351015 351016 432001
432002 432003 432004 432005 432006 432009 432011 432012 432013 432014 432015 432016 432017
432019 432020 432021 432022 432023 432024 432025 432026 432027 432028 432029 432030 432031
432032 432033 432034 432035 432036 432037 432038 432039 432040 432041 432042 432043 432044
432045 432046 432047 432048 432049 432050 432051 432052 432053 432054 432055 432056 432057
432058 432059 432060 432061 432062 432063 432064 432065 442001 442002 442003 442004 442005
442006 442007 442008 442009 442010 442011 442012 442013 442014 442015 442016 442017 442019
442021 442023 442024 442025 442026 442027 442028 442029 442030 442031 442032 442033 442034
442035 442036 442037 442038 442039 442040 442041 442042 442044 442045 442049 442050 442051
442053 442054 442055 442056 442057 442058 442059 442060 442061 442062 442063 442064 442065
442066 442067 442068 442069 442070 442071 442072 442073 442075 442076 442077 442078 442079
442080 442081 442082 442083 442084 442085 442086 442088 442089 442090 442092 442093 442094
442095 442096 442097 442098 442099 442100 442101 442102 442103 442104 442105 442106 442107
442108 442109 442110 442111 442112 442113 442114 442115 442116 442117 442118 442119 442120
442121 442122 442123 442124 442125 442126 442127 442128 442129 442130 442131 442132 442133
442134 442135 442137 442138 442139 442140 442141 442142 442143 442144 442145 442146 442147
442149 442150 442152 442153 442154 442155 442156 442157 442158 442159 442160 442161 442162
442163 442164 442165 442166 442167 442168 442169 442170 442171 442172 442173 442174 442177
442178 442179 442180 442181 442182 442183 442184 442185 442186 442187 442188 442189 442190
442191 442192 442193 442194 442195 442196 442197 442198 442199 472002 472003 472004 472005
472006 472007 472008 472009 472010 472011 472012 472013 472014 472015 472016 472017 472018
472019 472020 472021 472022 472023 472024 472025 472026 472027 472028 472029 472030 472031
472032 472033 472034 472035 472036 472037 472038 472039 472040 472041 472042 472043 472044
472045 472046 472048 472050 472052 472053 472054 472055 472056 472057 472058 472059 472060
472061 472062 472063 472064 472065 472066 472067 472069 472070 472071 472072 472073 472074
472075 472076 472077 472078 472079 472080 472081 472082 472083 472084 472085 472086 472087
472088 472089 472090 472091 472092 472093 472094 472095 472097 472098 472099 472100 472101
472102 472103 472104 472105 472106 472107 472108 472109 472110 472111 472112 472113 472114
472116 472117 472118 472119 482003 482004 482006 482007 482008 482009 482010 482011 482012
482013 482014 482015 482016 482017 482019 482020 482021 482022 482023 482024 482025 482026
482027 482028 482029 482030 482031 482032 482033 482034 482035 482036 482037 482038 482039
482040 482041 482042 482043 482044 492001 492002 492003 492004 492005 492006 492007 492008
492009 492010 492011 492012 492013 492014 492015 492016 492017 492018 492019 492020 492021
492022 492023 492024 492025 492026 492028 492029 492030 492031 492032 492033 492034 492035
492036 492037 492038 492039 492040 492043 492044 492045 492046 492047 492048 492049 492050
492051 492053 492054 492055 492056 492057 492058 492059 492060 492061 492062 492063 492064
492065 492066 512001 512002 512003 512004 512006 512007 512008 512009 512012 512013 512014
512015 512016 512017 512018 512019 512020 512021 512022 512023 512024 512025 512027 512028
512029 512030 512031 512033 512034 512035 512036 512037 512039 512040 512041 512042 512043
512044 512046 512049 512050 532001 532002 532003 532004 532005 532006 532007 532008 532009
532010 532011 532012 541001 541002 541003 541004 541005 541006 541007 541008 541010 541011
541012 541013 541014 541015 541016 541017 541018 541019 541020 541021 541022 541023 541024
541025 541026 541027 541028 541029 541030 541031 541032 541033 541034 541035 541036 541037
541038 541039 541040 541041 541042 541043 541044 541045 541046 541047 541048 541049 541050
541051 541052 541053 541054 541055 541056 541057 541058 541059 541060 541061 541062 541063
541064 541065 541066 541067 541068 541069 541070 541071 541072 541073 541074 541075 541076
541077 541078 541079 541080 541081 541082 541083 541084 541085 541086 541087 541088 541089
541090 541091 541092 541093 541094 541095 541097 541098 541099 541100 541101 541102 541103
582001 582002 582003 582004 582005 582006 582007 582008 582009 582010 582011 582013 582014
582015 582016 582017 582019 582021 582022 582025 582026 582027 582029 582030 582031 582032
582033 582035 582036 582037 582039 582040 582041 582042 582043 582044 582045 582046 582047

582048 582049 582050 582051 582052 582053 582055 582056 582057 582058 582059 582060 582061
582062 582063 582064 582065 582066 582067 582068 582069 582071 582072 582073 582074 582077
582078 582080 582081 582082 582083 582084 582085 582086 582087 582088 582089 582091 582092
582093 582094 582095 582096 582097 582098 582099 582100 582101 582102 582103 582104 582105
582106 631001 631002 631003 631004 631005 631006 631008 631009 631010 631011 631012 631014
631015 631016 631017 631018 631019 631020 631021 631022 631023 631024 631025 631026 631027
631028 631029 631030 631031 631033 631034 631035 631036 631037 631038 631039 631040 631041
631042 631043 631044 631045 631046 631047 631048 631049 631050 631051 631052 631053 631054
631055 631056 631057 631058 631059 631060 631061 631062 631063 631064 631065 631066 631067
631068 631069 631070 631071 631072 631073 631074 631075 631076 631077 631078 631079 631080
631081 631082 631083 631084 631085 631086 631087 631088 631089 631090 631091 631092 631093
631094 631095 631096 631097 631098 631099 631100 631101 631102 631103 631104 631105 631106
631107 631108 631109 631110 631111 631112 631113 631114 631115 631116 641001 641002 641003
641004 641005 641006 641007 641008 641009 641010 641011 641012 641013 641014 641015 641016
641017 641018 641019 641020 641021 641022 641023 641024 641025 641026 641027 641028 641029
641030 641031 641032 641033 641034 641035 641036 641037 641038 641039 641040 641041 641042
641043 641044 641045 641046 641047 641048 641049 641050 641051 641052 641053 641054 641055
641056 641057 641058 641059 641060 641061 641062 641063 641064 641065 641066 641067 641068
641069 641070 641071 671001 671002 671003 671004 671005 671007 671008 671009 671010 671011
671013 671014 671015 671016 671017 671018 671019 671020 671022 671023 671024 671025 671026
671027 671028 671029 671030 671031 671033 671034 671035 671036 671037 671038 671039 671040
671041 671042 671043 671044 682001 682002 682003 682004 682005 682006 682007 682008 682009
682010 682011 682012 682013 682015 682016 682017 682018 682019 682020 682021 682022 682024
682025 682026 682027 682028 682029 682030 682031 682032 682033 682034 682035 682036 682037
682038 682039 682040 682041 682042 682043 682044 682045 682046 682048 682049 682050 682051
682052 682053 682054 682055 682057 682058 682059 682060 682061 682062 682063 682064 682065
682066 682067 682069 682070 682071 682072 682073 682075 682076 682077 682078 682079 682080
682081 682082 682083 682084 682085 682086 682089 682090 682091 682092 682093 682094 682095
682096 682097 682098 682099 682100 682101 682102 682103 682104 682105 682106 682107 682108
682109 682110 682111 682112 682113 682114 682115 682116 731001 731002 781001 781002 781003
781004 781005 781006 781007 781008 781009 781010 781012 781013 781014 781015 781016 781017
781018 781019 781020 781021 781022 781023 781024 781025 781026 781028 781029 781030 781032
781033 781034 781035 781036 781037 781038 781039 781040 781041 781042 781043 841002 841003
841004 841005 841006 841007 841008 841009 841010 841011 841012 841013 841014 841015 841016
841017 841018 841019 841020 841021 841022 841023 841024 841025 841026 841027 841028 841029
841030 841031 841032 841033 841034 841035 841036 841037 841038 841039 841040 841041 841042
841043 841044 841045 841046 841047 841048 841049 841050 841051 841052 841053 841054 841055
841056 841057 841058 841059 841060 841061 841062 841063 881001 881002 881003 881004 881005
881006 881007 881008 881009 881010 881011 881012 881013 881014 891007 891008 891009 891010
891011 891012 892001 892002 892003 892004 892005 892006 921001 921002 921003 921004 921005
921006 921007 921008 921009 921010 921011 921012 921013 921014 921015 921016 921017 921018
921019 921020 921021 921022 921023 921024 921025 921026 921027 921028 921029 921030 921031
921032 921033 921034 921035 921036 921037 921038 921039 921040 921041 921042 921043 921044
921045 921046 921047 921048 921049 921050 921051 921052 921053 921054 921055 921056 921057
921058 921059 921060 921061 921062 921063 921064 921065 921066 921067 921068 921069 921070
921071 921072 921073 921074 921075 921076 921077 921078 921079 931001 931002 931003 931004
931005 931006 931007 931008 931009 931010 931011 931012 931013 931014 931015 931016 931017
931018 931019 931020 931021 931022 931023 931024 931025 931026 931027 931028 931029 931030
931031 931032 931033 931034 931035 931036 931037 931038 931039 931040 931041 931042 931043
931044 931045 931046 931047 931048 931049 931050 931051 931052 931053 931054 931055 931056
931057 931058 931059 931060 931061 931062 931063 931064 931065 931066 931067 931068 931069
931070 931071 931072 931073 931074 931075 931076 931077 931078 931079 931080 931081 931082
931083 931084 931085 931086 931087 931088 931089 931090 931091 931092 931093 931094 931095
931096 931097 931098 931099 931100 931101 931102 931103 931104 951001 951002 951003 951004
951005 951006 951007 951009 951010 951011 951012 951013 951014 951015 951016 951017 951018
951019 951020 951021 951022 951023 951024 951025 951026 951027 951028 951029 951030 951031
951032 951033 951034 951035 951036 951037 951038 951039 951040 951041 951042 951043 951044

951045 951046 951047 951048 951049 951050 951051 951052 951053 951054 981001 981002 981004
981005 981006 981007 981008 981009 981010 981011 981012 981013 981014 981015 981016 981017
981018 981019 981021 981022 981023 981024 981025 981026 981027 981028 981029 981030 981031
981032 981033 981034 981035 981036 981037 981038 981039 981040 981041 981042 981043 981044
981045 981046 981047 981048 981049 981050 981051 981052

ANNOUNCED LATER

**** NIL ****

WITHHELD

**** NIL ****

(BY ORDER)

Waltair

Date: 15-07-2019

Endt. No.SDE/E-I(SUP)/ENT/JUN.2019/Dt.15-07-2019

PROF. P.HARI PRAKASH

DIRECTOR

JOINT REGISTRAR

Copies to the Principal of the Colleges for the Examinations of the School of Distance Education, AU.

Copy to the Secretary to the Vice-Chancellor, AU for favour of information

Copy to P.A. to the Registrar, AU for favour of information

Copy to the S D E Notice Board.